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JUNIOR

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 6 7.11 PB q

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 5 7.12 q

3 Zaharia Adrián Marcell 2001 Győri Atlétikai Club 1 7.35 PB q

4 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 8 7.46 PB

5 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 7 7.54 PB

6 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki MÁV-SE 3 7.54 SB

7 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 2 7.65 PB

Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 4 DQ

2. Futam  14:52  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Haufe Rajmund 2000 FTC 5 7.07 q

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 7.23 q

3 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 4 7.37 q

4 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 7.41 =PB

5 Parai Dávid 2001 BHSE 7 7.57 PB

6 Szabó Gáspár 2000 Vasas 8 7.83 PB

7 Vizuete Renato Patricio 2001 POSTÁS SE 2 8.14 PB

3. Futam  14:54  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 7.02 =SB q

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 7.29 PB q

3 Csizmadia Dávid 2000 BSC 4 7.38 SB q

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 7.38 PB q

5 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 6 7.46 SB

6 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 8 7.60 PB

7 Mészáros Balázs 2001 Ikarus BSE 7 7.86 PB

4. Futam  14:56  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.11 q

2 Téglási Ákos 2000 NYSC 4 7.26 SB q

3 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 7.35 q

4 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 6 7.55 SB

5 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 7 7.60 =PB

6 Ketama Paris Kevin 2001 Vasas 2 7.64 PB

7 Tóth Alex 2000 SZVSE 8 8.12 SB

5. Futam  14:58  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.86 q

2 Raffael Zsolt 2001 BHSE 6 7.28 =PB q

3 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 2 7.35 PB q

4 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 3 7.48 PB

5 Koi Márk 2001 FTC 7 7.69

6 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 8 8.23

Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 4 DNS
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JUNIORFérfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:50  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.84

2 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 7.00 PB

3 Ajide Dániel 2000 GEAC 8 7.05 =PB

4 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 7.06

5 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 7 7.10 PB

6 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 7.11

7 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 2 7.23

8 Téglási Ákos 2000 NYSC 1 7.32

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

B Döntő  15:45  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Raffael Zsolt 2001 BHSE 5 7.24 PB

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 4 7.25 PB

3 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 6 7.30 PB

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 2 7.37 PB

5 Csizmadia Dávid 2000 BSC 1 7.41

6 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 7.42

Zaharia Adrián Marcell 2001 Győri Atlétikai Club 7 DQ

Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 8 DQ
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JUNIORFérfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.87 PB 1

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 22.91 1

3 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 22.94 PB 4

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 23.07 PB 3

5 Téglási Ákos 2000 NYSC 23.24 PB 3

6 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 23.34 2

7 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 23.47 PB 5

8 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 23.54 PB 5

9 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 23.65 SB 2

10 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 23.71 PB 6

11 Horváth Márk 2000 Horn-Bercsényi DSE 23.98 PB 6

12 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.05 PB 7

13 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 24.16 PB 7

14 Parai Dávid 2001 BHSE 24.33 PB 2

15 Zaharia Adrián Marcell 2001 Győri Atlétikai Club 24.44 PB 8

16 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 24.49 PB 1

16 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 24.49 PB 6

18 269/2 Horváth Áron 2001 KSI SE 24.75 PB 3

19 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 24.80 PB 8

20 Tóth Alex 2000 SZVSE 26.11 SB 7

21 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 26.33 PB 5

Borka Bálint 2000 Győri Atlétikai Club DQ 4

Raffael Zsolt 2001 BHSE DQ 4

Homoki-Farkas Bence 2000 Soproni AC DNS 8

A bajnok edzője Bartha Attila.

1. Futam  15:45  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.87 PB

2 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 22.91

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 24.49 PB

2. Futam  15:47  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 4 23.34

2 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 3 23.65 SB

3 Parai Dávid 2001 BHSE 2 24.33 PB

3. Futam  15:50  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 23.07 PB

2 Téglási Ákos 2000 NYSC 3 23.24 PB

3 269/2 Horváth Áron 2001 KSI SE 2 24.75 PB

4. Futam  15:52  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 3 22.94 PB

Borka Bálint 2000 Győri Atlétikai Club 2 DQ

Raffael Zsolt 2001 BHSE 4 DQ
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5. Futam  15:54  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 3 23.47 PB

2 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 4 23.54 PB

3 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 26.33 PB

6. Futam  15:56  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 4 23.71 PB

2 Horváth Márk 2000 Horn-Bercsényi DSE 3 23.98 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 24.49 PB

7. Futam  15:58  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 24.05 PB

2 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 3 24.16 PB

3 Tóth Alex 2000 SZVSE 2 26.11 SB

8. Futam  16:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zaharia Adrián Marcell 2001 Győri Atlétikai Club 2 24.44 PB

2 Kocsis Erik Albert 2001 FTC 3 24.80 PB

Homoki-Farkas Bence 2000 Soproni AC 4 DNS



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

5/71 2019-02-25 13:26:48

JUNIORFérfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 48.87 1

2 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 49.24 SB 1

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 49.35 PB 1

4 Felsmann Balázs 2000 Vasas 49.47 PB 1

5 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 51.23 2

6 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 51.67 2

7 Toronyi Gergely 2000 Szegedi RSC 51.75 PB 3

8 Czipó Marcell 2001 KSI SE 51.82 PB 3

9 Borka Bálint 2000 Győri Atlétikai Club 51.83 PB 4

10 Nagy Ábris 2000 Szegedi RSC 51.93 SB 3

11 Krisztián Bence 2001 FTC 52.31 2

12 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 52.34 PB 3

13 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 52.65 PB 4

14 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 52.90 2

15 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 54.37 PB 4

16 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 54.63 PB 4

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

1. Futam  17:45  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 48.87

2 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 2 49.24 SB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 1 49.35 PB

4 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 49.47 PB

2. Futam  17:50  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 3 51.23

2 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 4 51.67

3 Krisztián Bence 2001 FTC 1 52.31

4 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 2 52.90

3. Futam  17:55  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Toronyi Gergely 2000 Szegedi RSC 1 51.75 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 51.82 PB

3 Nagy Ábris 2000 Szegedi RSC 3 51.93 SB

4 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2 52.34 PB

4. Futam  18:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Borka Bálint 2000 Győri Atlétikai Club 4 51.83 PB

2 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 2 52.65 PB

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 1 54.37 PB

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 54.63 PB
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JUNIORFérfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 439 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1:55.52 SB 3

2 452 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 1:56.83 3

3 459 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1:57.39 3

4 449 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 1:57.51 3

5 457 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:57.83 PB 2

6 465 Horváth Csongor 2000 KSI SE 1:57.88 PB 3

7 463 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 1:58.01 PB 2

8 474 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 1:59.72 3

9 441 Vasali Dávid 2001 FTC 2:02.70 PB 2

10 469 Loósz Péter 2000 Vasas 2:02.98 PB 1

11 471 Nádas János 2000 Vasas 2:04.50 SB 2

12 458 Lengyel Gábor 2001 Pegazus Atlétika 2:05.38 1

13 443 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2:08.05 SB 1

14 450 Prantner Zoltán 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2:11.44 PB 1

A bajnok edzője Csábrák János.

1. Futam  13:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 469 Loósz Péter 2000 Vasas 4 2:02.98 PB

2 458 Lengyel Gábor 2001 Pegazus Atlétika 3 2:05.38

3 443 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2 2:08.05 SB

4 450 Prantner Zoltán 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

1 2:11.44 PB

2. Futam  13:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 457 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 3 1:57.83 PB

2 463 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2 1:58.01 PB

3 441 Vasali Dávid 2001 FTC 4 2:02.70 PB

4 471 Nádas János 2000 Vasas 1 2:04.50 SB

3. Futam  13:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 439 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 1 1:55.52 SB

2 452 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 2/2 1:56.83

3 459 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 2/1 1:57.39

4 449 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 3 1:57.51

5 465 Horváth Csongor 2000 KSI SE 4/2 1:57.88 PB

6 474 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 4/1 1:59.72



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

7/71 2019-02-25 13:26:48

JUNIORFérfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  1. nap – 2019-02-23
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 304 Palkovits István 2000 KARC 10 3:52.13 PB

2 431 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

11 3:53.66 PB

3 377 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 7 4:04.08 PB

4 433 Horváth Csongor 2000 KSI SE 6 4:06.04 PB

5 432 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 8 4:08.62

6 302 Bácskai Bence 2000 BHSE 9 4:11.71

7 332 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 4 4:12.15 PB

8 434 Felber Balázs 2001 SVSE 5 4:14.46 SB

9 410 Turkevi-Nagy Dávid 2000 KARC 2 4:16.41 PB

10 337 Szabó Marcell 2001 DSC-SI 1 4:17.97 PB

418 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 3 DNF

A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.
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JUNIORFérfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 447 Palkovits István 2000 KARC 5 8:14.20 PB

2 451 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

7 8:28.78

3 462 Kovács Balázs 2000 BHSE 6 8:37.86

4 461 Bácskai Bence 2000 BHSE 4 8:53.43

5 454 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 3 9:04.50

6 460 Szabó Marcell 2001 DSC-SI 1 9:09.29 PB

7 467 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 8 9:27.61 PB

8 456 Csörgits Máté 2001 BEAC 9 9:59.59 PB

9 468 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 10 10:02.54 PB

476 Felber Balázs 2001 SVSE 2 DNF

A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 8.29 PB q

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 8.50 q

3 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 4 8.86 q

4 Barczai Botond 2001 Vasas 6 8.98 PB q

5 Szolnoki Szabolcs 2001 Miskolci Sportiskola 7 9.38 PB

2. Futam  11:47  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 5 7.94 q

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 8.58 q

3 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 7 8.81 PB q

4 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 3 9.14 q

5 Varga Bercel 2001 KSI SE 4 10.50

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:45  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 4 7.95

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 5 8.37

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 8.43 PB

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 8.58

5 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 7 8.76 PB

6 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 8 9.01

7 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 1 9.02 =PB

8 Barczai Botond 2001 Vasas 2 9.09

A bajnok edzője Farkas Roland.
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JUNIORFérfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

A domb  14:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 9 1.98

2 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 7 1.94

3 Maklári Dániel 2001 AC Kisvárda 4 1.85 =PB

4 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 1 1.85

5 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 2 1.85 =SB

6 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 3 1.85 PB

7 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki MÁV-SE 8 1.80

8 Seres Soma 2000 MAFC 6 1.70 SB

9 Koi Márk 2001 FTC 5 1.70

A bajnok edzője Scherer Tamás.

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05 2.08 2.10

Németh Mátyás - - o o o xxo o xxx - - -

Márton Ferenc - - - o o xo xxx - - - -

Maklári Dániel - - o o xxx - - - - - -

Matos Dániel - o xxo xo xxx - - - - - -

Smelka Károly Richárd - - o xxo xxx - - - - - -

Ozváry Balázs o o xxo xxo xxx - - - - - -

Tóth Jonatán - o o xxx - - - - - - -

Seres Soma o xxx - - - - - - - - -

Koi Márk xo xxx - - - - - - - - -
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JUNIORFérfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 5 4.50

2 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 3 3.90

3 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 2 3.80 PB

4 Molnár Dániel 2001 GEAC 4 3.80 SB

5 Polk Bálint 2000 MAFC 1 3.20 =PB

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - - - - o - xxx

Schlick-Szabó Áron - - - o o o o xo xxx

Ozváry Balázs - - - xo o o o xxx

Molnár Dániel - - - o o o xxo xxx

Polk Bálint o xo xxx
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JUNIORFérfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 13 7.29

2 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 7 6.89

3 Pethő Márton 2000 Haladás VSE 6 6.86

4 Nagy Milán 2001 Szolnoki MÁV-SE 3 6.73

5 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 10 6.57 PB

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 14 6.48 PB

7 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 12 6.41 PB

8 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 11 6.19 PB

9 Farkas Ádám 2000 REAC SI SE 9 6.19 PB

10 Horváth Márk 2000 Horn-Bercsényi DSE 1 6.13 PB

11 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 8 6.06

12 Varga Bercel 2001 KSI SE 5 6.02

13 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 15 6.01

14 Koi Márk 2001 FTC 4 5.82

15 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 2 5.81 SB

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 6.89 7.20 7.29 7.17 7.26 7.26

Gerics Roland 6.56 6.89 6.84 6.84 6.87 6.86

Pethő Márton 6.62 6.46 6.49 6.80 6.58 6.86

Nagy Milán 6.40 6.49 6.45 6.34 6.49 6.73

Fazekas Mátyás 6.21 6.24 6.57 6.38 6.32 x

Kállai Balázs Zsolt 6.34 6.39 x 6.48 x x

Zámbori Kornél Zoltán 6.41 6.27 6.18 6.28 x 6.30

Bán Attila x 5.53 6.19 5.97 6.07 5.75

Farkas Ádám x 6.19 x - - -

Horváth Márk 6.12 6.06 6.13 - - -

Ozváry Balázs 6.06 5.70 5.93 - - -

Varga Bercel 6.02 5.81 5.91 - - -

Smelka Károly Richárd 5.71 5.73 6.01 - - -

Koi Márk 5.82 5.52 5.56 - - -

Homonnai Dávid 5.65 x 5.81 - - -
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JUNIORFérfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:10  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 7 14.20

2 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 2 14.16 PB

3 Ötvös Mihály 2000 Vasas 6 14.07 PB

4 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 3 13.89

5 Szivák Barna 2000 Szegedi RSC 4 13.66 PB

6 Dormán Boldizsár 2001 Keszthely VDSE 10 13.15 PB

7 Horváth Márk 2000 Horn-Bercsényi DSE 5 13.10 PB

8 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 9 12.96 PB

9 Vámosi József 2001 NYSC 1 12.95

10 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 8 12.46 SB

A bajnok edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Leveleki Bence Miklós 14.19 14.20 13.99 x x x

Iván Zsombor 14.12 14.16 - x 13.94 x

Ötvös Mihály x 13.87 13.71 12.02 14.07 x

Gerics Roland 13.85 13.89 13.87 x x 12.14

Szivák Barna 12.98 13.06 13.47 13.57 13.65 13.66

Dormán Boldizsár 12.74 13.06 12.51 13.15 12.96 x

Horváth Márk 13.10 12.49 12.79 12.88 12.96 12.75

Smelka Károly Richárd 12.96 12.92 12.96 x 12.42 12.63

Vámosi József 12.37 12.87 12.95 - - -

Homonnai Dávid x 12.26 12.46 - - -
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 15:40  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 6 18.16 PB

2 Fekete István 2001 KARC 12 18.02 PB

3 Tóth Balázs 2000 NYSC 13 16.92

4 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 14 16.13

5 Doma Benedek 2001 Dobó SE 5 14.42 PB

6 Bujdosó Gergely 2001 JBDSE 2 14.31 PB

7 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 9 14.06 PB

8 Berkes Adrián 2001 SZVSE 3 14.01 PB

9 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 10 13.94

10 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 11 13.68 PB

11 Almási Sándor 2001 KARC 15 13.24

12 Tóth Kristóf 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 12.26

13 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 12.00 PB

14 Bedegi Bence 2000 VEDAC 7 11.74 PB

15 Kiss Tamás 2001 Gyulasport Nonprofit Kft. 8 10.22 PB

A bajnok edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 17.18 17.80 17.95 18.10 18.07 18.16

Fekete István 18.02 17.63 16.12 17.45 17.14 x

Tóth Balázs x 15.71 x x 16.92 x

Kapitány Kristóf 15.24 15.73 16.02 x 15.71 16.13

Doma Benedek 13.67 x 14.10 14.14 x 14.42

Bujdosó Gergely 13.52 14.00 13.73 14.31 x 14.01

Luka Ádám 14.06 13.47 - 13.09 - -

Berkes Adrián x 14.01 13.79 x x x

Bognár Gyula x 12.29 13.94 - - -

Pèringer Màrk 13.52 13.68 12.33 - - -

Almási Sándor x 13.15 13.24 - - -

Tóth Kristóf x 12.26 x - - -

Losonczi Csongor 10.75 11.43 12.00 - - -

Bedegi Bence 11.33 x 11.74 - - -

Kiss Tamás 9.85 9.59 10.22 - - -
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JUNIORFérfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 NYSC

69/1 Béni Gergő Roland 2000

69/2 Téglási Ákos 2000

69/3 Vámosi József 2001

69/4 Leveleki Bence Miklós 2000

NYSC 1:33.37 1

2 Keszthely VDSE

72/1 Dormán Boldizsár 2001

72/2 Isfán Dániel 2000

72/3 Pusztai Péter 2000

72/4 Árvai Kevin 2001

Keszthely VDSE 1:36.14 1

Vasas

79/1 Tímár Bendegúz 2000

79/2 Bundschu Patrik 2001

79/3 Ötvös Mihály 2000

79/4 Felsmann Balázs 2000

Vasas DQ 1

ARAK UP Akadémia

77/1 Novák Boldizsár 2000

77/2 Antal Kristóf 2001

77/3 Jahola Péter 2000

77/4 Csókás Nikolasz 2000

ARAK UP Akadémia DQ 1

FTC

86/1 Haufe Rajmund 2000

86/2 Krisztián Bence 2001

86/3 Enyingi Patrik Simon 2001

86/4 Kocsis Erik Albert 2001

FTC DNS 2

KSI SE

269/1 Czipó Marcell 2001

269/2 Horváth Áron 2001

269/3 Varga Bercel 2001

269/4 Kasoly Benedek 2000

KSI SE DNS 2

A bajnok csapat edzői Bakosi Béla, Bakosiné Szenczi Erika és Széles Imre.

1. Futam  17:40  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 NYSC 69/1 Béni Gergő Roland 2000

69/2 Téglási Ákos 2000

69/3 Vámosi József 2001

69/4 Leveleki Bence Miklós 2000

NYSC 1 1:33.37

2 Keszthely VDSE 72/1 Dormán Boldizsár 2001

72/2 Isfán Dániel 2000

72/3 Pusztai Péter 2000

72/4 Árvai Kevin 2001

Keszthely VDSE 4 1:36.14

Vasas 79/1 Tímár Bendegúz 2000

79/2 Bundschu Patrik 2001

79/3 Ötvös Mihály 2000

79/4 Felsmann Balázs 2000

Vasas 2 DQ

ARAK UP Akadémia 77/1 Novák Boldizsár 2000

77/2 Antal Kristóf 2001

77/3 Jahola Péter 2000

77/4 Csókás Nikolasz 2000

ARAK UP Akadémia 3 DQ
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2. Futam  17:44  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

FTC 86/1 Haufe Rajmund 2000

86/2 Krisztián Bence 2001

86/3 Enyingi Patrik Simon 2001

86/4 Kocsis Erik Albert 2001

FTC 3 DNS

KSI SE 269/1 Czipó Marcell 2001

269/2 Horváth Áron 2001

269/3 Varga Bercel 2001

269/4 Kasoly Benedek 2000

KSI SE 4 DNS
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:05  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 4 7.85 =PB Q

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 3 7.91 q

3 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 8.20 PB q

4 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 1 8.69

5 Füzik Enikő Tímea 2001 TSC-Geotech 6 8.72 PB

6 Sándor Dorka 2000 BHSE 5 8.77 SB

2. Futam  15:07  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 7.87 SB Q

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 8.14 q

3 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 5 8.28 q

4 Bali Zóra 2001 Szolnoki MÁV-SE 2 8.29 PB q

5 Fedor Anett 2000 AC Kisvárda 6 8.49 PB

6 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 1 8.49 PB

3. Futam  15:09  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 7.91 PB Q

2 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 7 7.96 PB q

3 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.98 q

4 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 8.04 PB q

5 Pető Réka 2001 AC Kisvárda 2 8.41 PB q

6 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 8 8.52 PB

7 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 6 8.76 SB

4. Futam  15:11  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 7.49 Q

2 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 8.07 q

3 Berényi Natália 2001 DOVASE 6 8.09 q

4 Kuti Nikolett 2000 FTC 7 8.23 PB q

5 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 8.42 PB

6 Sinka Gabriella 2001 FTC 8 8.61 PB

Szedlák Zsófia 2001 FTC 3 DQ

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 7.47 =U20-NR

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 7 7.79 PB

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 5 7.84 PB

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 7.87 =SB

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 7.93

5 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 8 7.93 PB

7 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 7.94

8 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 1 8.05

A bajnok edzője Varga Tamás.
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B Döntő  15:55  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 7.95 PB

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 7.99 SB

3 Berényi Natália 2001 DOVASE 5 8.04

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 6 8.15 PB

5 Kuti Nikolett 2000 FTC 7 8.28

6 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 8 8.28

7 Pető Réka 2001 AC Kisvárda 1 8.36 PB

Bali Zóra 2001 Szolnoki MÁV-SE 2 DQ
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JUNIORNői 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 24.29 =U20-NR 1

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 24.71 PB 1

3 Pótha Johanna 2000 GEAC 25.48 PB 2

4 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 25.79 PB 3

5 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 25.91 2

6 Füleky Dorottya 2000 Vasas 26.13 PB 3

7 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 26.21 1

8 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.39 3

9 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 26.42 SB 2

10 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 26.76 PB 5

11 Botos Boglárka 2000 NYSC 26.83 PB 5

12 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 27.05 4

13 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 27.24 SB 5

14 Heiden Zoé 2001 FTC 27.31 4

15 Pető Réka 2001 AC Kisvárda 27.65 PB 7

16 Domsi Nóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 27.66 PB 6

17 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 27.71 PB 6

18 Szedlák Zsófia 2001 FTC 27.82 PB 5

19 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 28.02 PB 3

20 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 28.03 PB 6

21 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 28.43 PB 7

22 Sinka Gabriella 2001 FTC 29.54 PB 2

23 Losonczi Emese 2000 FTC 29.56 SB 1

24 Sándor Dorka 2000 BHSE 29.68 7

25 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 30.30 PB 4

Papadopulu Phaedra 2001 FTC DQ 4

Kuti Nikolett 2000 FTC DQ 6

Emri Emőke 2001 BSC DQ 7

A bajnok edzője Varga Tamás.

1. Futam  15:20  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 24.29 =U20-NR

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 4 24.71 PB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 26.21

4 Losonczi Emese 2000 FTC 1 29.56 SB

2. Futam  15:22  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 25.48 PB

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 25.91

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 26.42 SB

4 Sinka Gabriella 2001 FTC 1 29.54 PB

3. Futam  15:24  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 25.79 PB

2 Füleky Dorottya 2000 Vasas 2 26.13 PB

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 4 26.39

4 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1 28.02 PB
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4. Futam  15:26  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 2 27.05

2 Heiden Zoé 2001 FTC 4 27.31

3 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 1 30.30 PB

Papadopulu Phaedra 2001 FTC 3 DQ

5. Futam  15:28  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 26.76 PB

2 Botos Boglárka 2000 NYSC 4 26.83 PB

3 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 2 27.24 SB

4 Szedlák Zsófia 2001 FTC 1 27.82 PB

6. Futam  15:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Domsi Nóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 4 27.66 PB

2 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 1 27.71 PB

3 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 2 28.03 PB

Kuti Nikolett 2000 FTC 3 DQ

7. Futam  15:32  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pető Réka 2001 AC Kisvárda 1 27.65 PB

2 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 4 28.43 PB

3 Sándor Dorka 2000 BHSE 2 29.68

Emri Emőke 2001 BSC 3 DQ
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JUNIORNői 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 55.49 1

2 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 57.06 1

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 58.49 PB 1

4 Mandeville Dominika 2000 Vasas 58.89 PB 2

5 Kiszel Zsófia 2001 KARC 58.91 PB 2

6 Botos Boglárka 2000 NYSC 60.28 PB 2

7 Heiden Zoé 2001 FTC 60.78 PB 3

8 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 60.89 1

9 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 61.07 3

10 Horváth Dorottya 2000 GEAC 61.15 PB 3

11 Domsi Nóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 62.97 PB 4

12 Csonka Fanni 2001 NYSC 65.44 PB 4

13 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 65.82 PB 4

1. Futam  18:30  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 55.49

2 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 57.06

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 1 58.49 PB

4 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 60.89

2. Futam  18:35  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mandeville Dominika 2000 Vasas 3 58.89 PB

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 2 58.91 PB

3 Botos Boglárka 2000 NYSC 4 60.28 PB

3. Futam  18:40  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Heiden Zoé 2001 FTC 2 60.78 PB

2 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 3 61.07

3 Horváth Dorottya 2000 GEAC 4 61.15 PB

4. Futam  18:45  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Domsi Nóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 62.97 PB

2 Csonka Fanni 2001 NYSC 2 65.44 PB

3 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 4 65.82 PB
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JUNIORNői 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 453 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 2:16.21 SB 2

2 466 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:16.52 2

3 455 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:17.26 2

4 440 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 2:18.55 PB 2

5 444 Kiszel Zsófia 2001 KARC 2:18.92 2

6 445 Almási Nikolett 2000 KARC 2:24.88 2

7 448 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 2:27.55 1

8 470 Csonka Fanni 2001 NYSC 2:35.51 1

9 464 Strijk Johanna Mária 2000 DOVASE 2:37.81 1

473 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas DNS 1

472 Svastits Judit 2000 Vasas DNS 1

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam  13:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 448 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 4 2:27.55

2 470 Csonka Fanni 2001 NYSC 3 2:35.51

3 464 Strijk Johanna Mária 2000 DOVASE 2/2 2:37.81

473 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 1 DNS

472 Svastits Judit 2000 Vasas 2/1 DNS

2. Futam  13:32  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 453 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 2:16.21 SB

2 466 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4/2 2:16.52

3 455 Heffner Hédi 2001 BEAC 4/1 2:17.26

4 440 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 1 2:18.55 PB

5 444 Kiszel Zsófia 2001 KARC 2/2 2:18.92

6 445 Almási Nikolett 2000 KARC 2/1 2:24.88
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JUNIORNői 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2019-02-23
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 436 Véber Cintia 2001 BHSE 11 4:35.08 PB

2 356 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 10 4:41.43 PB

3 437 Heffner Hédi 2001 BEAC 9 4:42.93 PB

4 435 Magyar Veronika 2001 SVSE 7 4:47.55 PB

5 330 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 6 4:48.08 PB

6 338 Járdi Emese 2000 KARC 4 4:48.31 PB

7 408 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 8 4:48.43 PB

8 334 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 2 4:59.83 PB

9 318 Almási Nikolett 2000 KARC 1 5:00.17 PB

10 424 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 3 5:09.00 PB

11 339 Zákányi Panna 2000 Miskolci Sportiskola 5 5:09.58 PB

A bajnok edzője Káldy Zoltán.
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JUNIORNői 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 477 Véber Cintia 2001 BHSE 5 10:07.18

2 446 Járdi Emese 2000 KARC 2 10:24.65 PB

3 442 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 3 10:25.29 PB

4 475 Magyar Veronika 2001 SVSE 4 10:25.30 PB

5 438 Zákányi Panna 2000 Miskolci Sportiskola 1 11:10.42

A bajnok edzője Káldy Zoltán.
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 8.81 PB q

2 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 5 9.10 SB q

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 9.64 q

4 Gődény Pálma 2000 FTC 3 9.80 q

Mórocz Boglárka 2000 Vasas 7 DNS

2. Futam  11:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 5 9.70 PB q

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 7 9.76 PB q

3 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 6 9.83 PB q

4 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 4 10.67 PB q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 8.89

2 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 5 9.08 SB

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 9.51 PB

4 Gődény Pálma 2000 FTC 8 9.58 PB

5 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 7 9.67 PB

6 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 2 9.73 PB

7 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1 10.00 PB

8 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 6 10.66

A bajnok edzője Tigyi József.
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JUNIORNői Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kárpáti Enikö Kata 2001 Psn Zrt 5 1.74

2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 1.68

3 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 2 1.64 =PB

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 4 1.60 SB

5 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 1 1.55 SB

A bajnok edzői Kárpátiné Kövesi Enikő és Kárpátiné Kövesi Enikö.

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.77 1.78 1.80 1.82 1.84

Kárpáti Enikö Kata - - o o o xxo xo xxx - - - -

Mátó Sára - - o xo o xxx - - - - - -

Mórocz Boglárka o o o xxo xxx - - - - - - -

Fekete Fanni o o xxo xxx - - - - - - - -

Fodor Nikolett - xxo xxx - - - - - - - - -
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JUNIORNői Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gebauer Maja 2001 KSI SE 7 3.80

2 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 6 3.40 SB

3 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3 3.40 PB

4 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 4 3.40 =PB

5 Döme Adél 2000 Győri Atlétikai Club 5 3.20 SB

6 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 2 3.20 =SB

7 Várnagy Dorka 2001 ARAK UP Akadémia 1 3.20 PB

A bajnok edzői Gach Gergő és Könye Irma.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Gebauer Maja - - - - - - - - - o - o - o - xxx

Kondrák Réka Anna - - - - - o o o xxo xo xxx

Petry Alexandra - - - - - o o o o xxo xxx

Fróna Hanna - - - - o o o xo xo xxo xxx

Döme Adél - - - xo o o o o xxx

Bánovics Dorottya - - - o o xo xxo o xxx

Várnagy Dorka o - o xo xxo xo o xxx
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JUNIORNői Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 13 6.06

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 7 5.94 SB

3 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 5.57

4 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 6 5.42

5 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 12 5.39 PB

6 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 18 5.37

7 Gődény Pálma 2000 FTC 4 5.32

8 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 5.17 SB

9 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 19 5.08 SB

10 Bali Zóra 2001 Szolnoki MÁV-SE 14 5.07

11 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 20 5.01 SB

12 Svercsók Barbara 2001 Miskolci Sportiskola 11 4.87 SB

13 Matkovics Vivien 2001 KARC 1 4.81

14 Fedor Noémi 2000 Reménység Vác 10 4.69

15 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 9 4.66

16 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 16 4.46 SB

17 Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 8 4.42

18 Ozsvárt Lili 2000 Salgótarjáni AC 15 4.29 PB

19 Ivánka Brigitta 2001 Csepeli DAC 3 4.26

Mórocz Boglárka 2000 Vasas 17 DNS

A bajnok edzője Házi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia 4.63 5.82 5.93 5.68 x 6.06

Bacsa Fanni x x 5.66 5.35 5.94 x

Tóth Virág 5.57 x 5.40 x x 5.46

Áts Viktória 5.25 5.42 x x - 5.41

Szépe Flóra 5.08 5.22 5.03 - 5.23 5.39

Simon Viktória 3.26 x 5.17 x x 5.37

Gődény Pálma 5.25 5.04 x 5.32 5.30 x

Knipfer Ágnes 5.08 5.04 5.17 5.01 5.08 5.17

Fekete Fanni 4.93 4.70 5.08 - - -

Bali Zóra 4.96 5.07 4.99 - - -

Marosi Viktória 4.92 4.92 5.01 - - -

Svercsók Barbara 4.87 4.68 4.83 - - -

Matkovics Vivien 4.79 4.54 4.81 - - -

Fedor Noémi 4.64 4.58 4.69 - - -

Fedor Ágnes 4.48 4.66 4.48 - - -

Hevesi Hanna x x 4.46 - - -

Oláh Emilia Kata x 4.42 x - - -

Ozsvárt Lili 4.12 4.29 x - - -

Ivánka Brigitta x 4.07 4.26 - - -
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JUNIORNői Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 9 12.38

2 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 5 12.02 SB

3 Fodor Anna 2001 DSC-SI 8 11.65

4 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 3 11.62

5 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 7 11.57 SB

6 Halász Szabó Emese 2001 Titán TC 4 10.66 PB

7 Molnár Blanka 2001 Békéscsabai AC 6 10.62 PB

8 Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC 1 10.42 PB

Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 2 NM

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x x 12.10 12.38 12.19 9.95

Tóth Virág 11.83 12.02 11.92 11.71 11.89 x

Fodor Anna 11.38 11.10 x 11.65 x 10.55

Szépe Flóra x 11.44 11.47 11.49 11.62 11.38

Simon Viktória 9.34 11.37 - x 11.03 11.57

Halász Szabó Emese 10.46 10.66 10.66 10.55 10.23 10.66

Molnár Blanka x 10.60 10.57 10.62 10.50 10.59

Hidy Nicole Réka x 10.42 10.02 10.29 10.22 10.33
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JUNIORNői Súlylökés fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Beregszászi Renáta 2001 KARC 2 12.79 PB

2 Zsiga Kinga 2000 NYSC 7 11.88 PB

3 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 6 10.52 PB

4 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 5 10.42 PB

5 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 10.05 PB

6 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 9.61 PB

7 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 3 8.44 PB

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 12.77 12.30 12.25 12.79 12.76 12.72

Zsiga Kinga 11.37 11.63 x 11.88 x 11.42

Marosi Viktória 9.88 9.82 10.08 9.90 10.52 9.98

Németh Zsanett 9.94 10.10 10.42 9.53 x 10.07

Zsoldos Viktória 9.56 9.69 10.05 9.93 9.76 9.63

Rajczi Bianka 8.28 9.61 9.34 x 9.13 x

Bánovics Dorottya 8.01 8.09 8.40 8.37 x 8.44
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JUNIORNői 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

82/1 Takács Boglárka 2001

82/2 Szépe Flóra 2000

82/3 Endrész Klaudia 2001

82/4 Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 1:39.93 1

2 Vasas

81/1 Füleky Dorottya 2000

81/2 Tóth Fruzsina 2000

81/3 Mandeville Dominika 2000

81/4 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas 1:43.25 1

3 Horn-Bercsényi DSE

73/1 Svarda Dóra 2001

73/2 Domsi Nóra 2001

73/3 Tóth Virág 2001

73/4 Répássy Hanna 2001

Horn-Bercsényi DSE 1:46.45 2

4 GEAC

268/1 Frei Dalma 2000

268/2 Horváth Dorottya 2000

268/3 Csernyánszky Sára 2000

268/4 Pótha Johanna 2000

GEAC 1:46.70 2

5 FTC "A"

88/1 Heiden Zoé 2001

88/2 Tollas Gizella Boglárka 2001

88/3 Kuti Nikolett 2000

88/4 Papadopulu Phaedra 2001

FTC 1:47.04 1

6 FTC "B"

87/1 Losonczi Emese 2000

87/2 Tóth Rebeka 2000

87/3 Szedlák Zsófia 2001

87/4 Gődény Pálma 2000

FTC 1:52.80 2

A bajnok csapat edzői Házi Éva, Olasz Tamás, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

1. Futam  17:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 82/1 Takács Boglárka 2001

82/2 Szépe Flóra 2000

82/3 Endrész Klaudia 2001

82/4 Mátó Sára 2000

ARAK UP Akadémia 3 1:39.93

2 Vasas 81/1 Füleky Dorottya 2000

81/2 Tóth Fruzsina 2000

81/3 Mandeville Dominika 2000

81/4 Fodor Júlia Boglárka 2001

Vasas 4 1:43.25

3 FTC "A" 88/1 Heiden Zoé 2001

88/2 Tollas Gizella Boglárka 2001

88/3 Kuti Nikolett 2000

88/4 Papadopulu Phaedra 2001

FTC 2 1:47.04
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2. Futam  17:19  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Horn-Bercsényi DSE 73/1 Svarda Dóra 2001

73/2 Domsi Nóra 2001

73/3 Tóth Virág 2001

73/4 Répássy Hanna 2001

Horn-Bercsényi DSE 4 1:46.45

2 GEAC 268/1 Frei Dalma 2000

268/2 Horváth Dorottya 2000

268/3 Csernyánszky Sára 2000

268/4 Pótha Johanna 2000

GEAC 3 1:46.70

3 FTC "B" 87/1 Losonczi Emese 2000

87/2 Tóth Rebeka 2000

87/3 Szedlák Zsófia 2001

87/4 Gődény Pálma 2000

FTC 2 1:52.80



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

33/71 2019-02-25 13:26:48

IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 5 7.24 PB q

2 Berek András 2002 FTC 3 7.48 PB q

3 Balogh Levente 2002 NYSC 4 7.60 SB q

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 6 7.62

5 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 8 7.82 PB

6 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 2 7.85 PB

7 Ur Attila 2002 NYSC 1 7.89 PB

8 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 7 7.92 PB

2. Futam  14:32  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 6 7.28 PB q

2 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 7.33 q

3 Farkas Zoltán 2002 Szolnoki SC-SI 4 7.45 PB q

4 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 3 7.61

5 Erdős Dávid 2002 HÓDIÁK SE 2 7.74 PB

6 Sebastian Pena 2003 FTC 8 7.84 PB

Kovács Gergő 2002 BHSE 7 DQ

3. Futam  14:34  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 4 7.35 q

2 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 5 7.42 q

3 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 6 7.55 PB q

4 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 7.55 q

5 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 7 7.86

6 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 8 8.15

7 Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE 2 8.26 PB

4. Futam  14:36  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 5 7.15 PB q

2 Bíró Dávid 2002 DOVASE 4 7.32 PB q

3 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 6 7.45 =PB q

4 Csikós Mihály 2003 BHSE 3 7.69 =PB

5 Filep-György Dominik 2003 BHSE 7 7.82 PB

6 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 2 8.07 PB

Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 8 DQ

5. Futam  14:38  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 7.19 q

2 Ecker Dávid 2003 Haladás VSE 6 7.51 q

3 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 3 7.58 q

4 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 5 7.71

5 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2 7.99 PB

6 Geier Gábor 2003 Csepeli DAC 8 8.42 PB

Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 DNS

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő  15:40  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 7.08 PB

2 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 5 7.12 PB

3 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 2 7.22 PB

4 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 1 7.26 PB

5 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 3 7.28

6 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 6 7.29

7 Bíró Dávid 2002 DOVASE 7 7.32 =PB

8 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 8 7.33

A bajnok edzője Perényi Gabriella.

B Döntő  15:35  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 4 7.40 PB

2 Berek András 2002 FTC 3 7.41 PB

3 Farkas Zoltán 2002 Szolnoki SC-SI 5 7.44 PB

4 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 8 7.50

5 Ecker Dávid 2003 Haladás VSE 6 7.53

6 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 2 7.56

7 Balogh Levente 2002 NYSC 1 7.63

Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 7 DNS
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IFJÚSÁGIFiú 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 22.33 PB 3

2 Molnár Attila 2002 SVSE 22.62 1

3 Farkas Bence 2002 DOVASE 22.69 PB 1

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 22.93 2

5 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 23.15 2

6 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 23.18 PB 4

7 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 23.40 PB 5

7 Normann Márton 2002 GEAC 23.40 PB 9

9 Ecker Dávid 2003 Haladás VSE 23.41 PB 5

10 Tóth Gábor 2002 GEAC 23.48 PB 6

11 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 23.63 PB 6

12 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 23.73 PB 7

13 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 23.81 7

14 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 23.92 PB 18

15 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 23.98 PB 8

16 Kaposi Márton 2002 GEAC 24.00 PB 10

16 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 24.00 PB 16

18 Balogh Levente 2002 NYSC 24.19 4

18 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 24.19 PB 18

20 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 24.39 PB 10

21 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 24.42 PB 16

22 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 24.46 PB 17

23 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 24.54 PB 15

24 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 24.56 PB 1

25 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 24.62 PB 9

25 Csörgő András Zoltán 2003 Vasas 24.62 PB 10

27 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.73 PB 15

28 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 24.76 PB 11

28 Pauer Patrik 2002 SVSE 24.76 PB 17

30 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 24.80 9

31 Kardos Bálint 2002 DOVASE 24.93 PB 18

32 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 24.95 PB 14

33 Kovács Gergő 2002 BHSE 25.11 PB 3

34 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 25.15 PB 4

35 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 25.18 PB 13

36 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 25.27 PB 7

37 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 25.33 PB 16

38 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 25.43 PB 11

39 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 25.45 PB 12

40 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 25.69 PB 2

41 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 25.73 PB 8

42 Geier Gábor 2003 Csepeli DAC 25.86 PB 14

43 Szabó Zsombor 2002 FOOTOUR S.E. TATA 25.94 PB 17

44 Bathó Gergely 2003 FTC 26.08 PB 12

45 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 26.55 PB 13

46 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 26.63 PB 13

47 Ur Attila 2002 NYSC 26.74 PB 12

Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola DNS 3

Kovács Milán 2003 Ikarus BSE DQ 5

Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE DQ 6
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Nemoda Balázs 2002 UTE DQ 8

Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE DQ 11

Gutsik József 2003 POSTÁS SE DQ 14

Galántai Bence 2002 TSC-Geotech DQ 15

A bajnok edzője Kun-Szabó Balázs.

1. Futam  14:25  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Attila 2002 SVSE 4 22.62

2 Farkas Bence 2002 DOVASE 3 22.69 PB

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 2 24.56 PB

2. Futam  14:27  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.93

2 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 4 23.15

3 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 2 25.69 PB

3. Futam  14:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 4 22.33 PB

2 Kovács Gergő 2002 BHSE 2 25.11 PB

Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 3 DNS

4. Futam  14:32  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 23.18 PB

2 Balogh Levente 2002 NYSC 4 24.19

3 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 2 25.15 PB

5. Futam  14:34  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 4 23.40 PB

2 Ecker Dávid 2003 Haladás VSE 3 23.41 PB

Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 2 DQ

6. Futam  14:36  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Gábor 2002 GEAC 4 23.48 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 23.63 PB

Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 2 DQ

7. Futam  14:38  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 23.73 PB

2 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 23.81

3 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 2 25.27 PB

8. Futam  14:40  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 4 23.98 PB

2 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 2 25.73 PB

Nemoda Balázs 2002 UTE 3 DQ
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9. Futam  14:42  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Normann Márton 2002 GEAC 4 23.40 PB

2 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 2 24.62 PB

3 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 3 24.80

10. Futam  14:44  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kaposi Márton 2002 GEAC 3 24.00 PB

2 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 4 24.39 PB

3 Csörgő András Zoltán 2003 Vasas 2 24.62 PB

11. Futam  14:46  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 4 24.76 PB

2 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2 25.43 PB

Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 3 DQ

12. Futam  14:48  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 3 25.45 PB

2 Bathó Gergely 2003 FTC 4 26.08 PB

3 Ur Attila 2002 NYSC 2 26.74 PB

13. Futam  14:50  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 2 25.18 PB

2 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 3 26.55 PB

3 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 4 26.63 PB

14. Futam  14:52  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 2 24.95 PB

2 Geier Gábor 2003 Csepeli DAC 4 25.86 PB

Gutsik József 2003 POSTÁS SE 3 DQ

15. Futam  14:54  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 24.54 PB

2 Csikós Mihály 2003 BHSE 3 24.73 PB

Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 4 DQ

16. Futam  14:56  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 4 24.00 PB

2 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 2 24.42 PB

3 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 3 25.33 PB

17. Futam  14:58  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 3 24.46 PB

2 Pauer Patrik 2002 SVSE 4 24.76 PB

3 Szabó Zsombor 2002 FOOTOUR S.E. TATA 2 25.94 PB
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18. Futam  15:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 3 23.92 PB

2 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 2 24.19 PB

3 Kardos Bálint 2002 DOVASE 4 24.93 PB
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 SVSE 48.72 1

2 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 49.23 PB 1

3 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 49.25 PB 1

4 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 52.24 PB 4

5 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 52.42 PB 4

6 Tóth Gábor 2002 GEAC 52.46 PB 2

7 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 52.61 1

8 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 52.91 PB 4

9 Normann Márton 2002 GEAC 53.10 PB 2

10 Makovinyi Attila 2003 GYAK 53.17 PB 4

11 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 53.47 PB 2

12 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 53.99 PB 5

13 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 54.95 PB 5

14 Edvy András 2002 VEDAC 55.16 2

15 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 55.36 PB 3

16 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 55.70 PB 5

17 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 55.73 PB 6

18 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 56.00 PB 3

19 Miskey Bendegúz 2002 VEDAC 56.21 PB 6

20 Pauer Patrik 2002 SVSE 56.23 PB 5

21 Bathó Gergely 2003 FTC 57.23 PB 3

22 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 57.52 PB 6

23 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 59.60 PB 3

A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  17:15  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Attila 2002 SVSE 3 48.72

2 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 2 49.23 PB

3 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 4 49.25 PB

4 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 52.61

2. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 52.46 PB

2 Normann Márton 2002 GEAC 2 53.10 PB

3 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 4 53.47 PB

4 Edvy András 2002 VEDAC 1 55.16

3. Futam  17:25  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 55.36 PB

2 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 2 56.00 PB

3 Bathó Gergely 2003 FTC 4 57.23 PB

4 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 1 59.60 PB

4. Futam  17:30  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 4 52.24 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 52.42 PB

3 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 1 52.91 PB

4 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2 53.17 PB
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5. Futam  17:35  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 1 53.99 PB

2 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 2 54.95 PB

3 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 4 55.70 PB

4 Pauer Patrik 2002 SVSE 3 56.23 PB

6. Futam  17:40  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 3 55.73 PB

2 Miskey Bendegúz 2002 VEDAC 4 56.21 PB

3 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 2 57.52 PB
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IFJÚSÁGIFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 645 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:59.09 PB 4

2 651 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 1:59.66 4

3 629 Edvy András 2002 VEDAC 2:00.10 PB 4

4 657 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 2:00.36 SB 4

5 666 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2:02.98 PB 1

6 530 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2:03.17 PB 4

7 638 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 2:03.34 PB 1

8 646 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2:03.65 4

9 573 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 2:04.26 PB 4

10 633 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 2:05.50 PB 3

11 631 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:06.88 PB 3

12 668 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 2:07.63 PB 3

13 654 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2:07.73 PB 3

14 640 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:08.32 PB 3

15 625 Vörös Attila 2002 KARC 2:08.72 PB 3

16 557 Kiszel Gergő 2003 KARC 2:09.41 PB 1

17 642 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 2:11.99 PB 2

18 628 Miskey Bendegúz 2002 VEDAC 2:13.09 PB 1

19 637 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 2:13.75 PB 2

20 653 Petz Kristóf 2002 Budaörsi DSE 2:16.44 PB 2

21 630 Kreicz Máté 2002 GEAC 2:16.53 2

22 652 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 2:19.33 2

23 655 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 2:19.35 SB 2

A bajnok edzője Szalóki Richárd.

1. Futam  13:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 666 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4 2:02.98 PB

2 638 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 3 2:03.34 PB

3 557 Kiszel Gergő 2003 KARC 2 2:09.41 PB

4 628 Miskey Bendegúz 2002 VEDAC 1 2:13.09 PB

2. Futam  13:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 642 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 4/2 2:11.99 PB

2 637 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 2/1 2:13.75 PB

3 653 Petz Kristóf 2002 Budaörsi DSE 1 2:16.44 PB

4 630 Kreicz Máté 2002 GEAC 4/1 2:16.53

5 652 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 3 2:19.33

6 655 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 2/2 2:19.35 SB

3. Futam  13:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 633 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 4/2 2:05.50 PB

2 631 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 3 2:06.88 PB

3 668 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 1 2:07.63 PB

4 654 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2/1 2:07.73 PB

5 640 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 4/1 2:08.32 PB

6 625 Vörös Attila 2002 KARC 2/2 2:08.72 PB
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4. Futam  13:17  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 645 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3/2 1:59.09 PB

2 651 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 4/1 1:59.66

3 629 Edvy András 2002 VEDAC 3/1 2:00.10 PB

4 657 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 4/2 2:00.36 SB

5 530 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2/1 2:03.17 PB

6 646 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2/2 2:03.65

7 573 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 1 2:04.26 PB
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IFJÚSÁGIFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  1. nap – 2019-02-23
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 598 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 11 4:05.16

2 572 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 9 4:06.37 PB

3 605 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 10 4:06.70 PB

4 555 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1 4:15.68 PB

5 593 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 6 4:18.50 PB

6 503 Biros Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 14 4:18.92 PB

7 525 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 5 4:19.81 PB

8 542 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 15 4:20.52 PB

9 586 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 7 4:20.86 PB

10 569 Juhász Patrik 2002 GYAK 12 4:24.20 PB

11 556 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 4 4:24.50 PB

12 549 Kiszel Gergő 2003 KARC 8 4:31.39 SB

13 543 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 2 4:33.93 PB

14 558 Vörös Attila 2002 KARC 3 4:35.42 PB

15 534 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 13 4:36.92 PB

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 675 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 8 8:48.40

2 660 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 7 8:55.68

3 664 Molnár Balázs 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 9:19.89 PB

4 659 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 5 9:22.44 PB

5 649 Biros Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 12 9:24.43 PB

6 676 Tóth Márton 2003 SVSE 3 9:24.89 PB

7 600 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 6 9:26.71 PB

8 632 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 4 9:35.93 PB

9 678 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 9 9:40.99 PB

10 667 Juhász Patrik 2002 GYAK 11 9:48.14 PB

11 624 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 2 10:28.72 PB

12 636 Gellért Dániel 2002 BEAC 10 10:53.47 PB

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 4 7.95 q

2 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 3 8.37 PB q

3 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 8.65 q

4 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 2 8.98 q

5 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 6 8.99 =PB

6 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 9.23

2. Futam  11:32  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 8.04 q

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 6 8.64 q

3 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 7 8.81 PB q

4 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 8.95 q

5 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 8 9.17

6 Palicsek Botond 2002 KSI SE 4 10.53

7 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 2 10.64 PB

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 4 7.86 PB

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 7.89

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 3 8.35 PB

4 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 7 8.56 =PB

5 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 6 8.56

6 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 8.84 PB

7 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 1 8.89

8 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 8 8.95

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

B domb  14:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6 2.08 SB

2 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 5 2.00 =SB

3 Smelka Dániel 2002 FTC 15 1.93 PB

4 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 11 1.87 PB

5 Soos Levente 2003 GEAC 1 1.87

6 Kovács Benedek 2002 REAC SI SE 3 1.87

7 Palicsek Botond 2002 KSI SE 4 1.79

8 Bogár Dániel 2002 AC Kisvárda 14 1.75 PB

9 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 7 1.75 PB

10 Zuber Marcell 2003 FTC 13 1.70 =PB

11 Darida Levente 2003 VEDAC 2 1.65 =PB

11 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 8 1.65

13 Nagy László 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 12 1.65

14 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 9 1.65

15 Horváth Antal 2003 AC Bonyhád 10 1.65

A bajnok edzője Perényi Gabriella.

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - o o o o o xo xo o o o xo xxx

Török Gergely - - - - - - o o - o - o x xx - - -

Smelka Dániel - - - o o o o xo xo xx- - - - - - -

Guth Mátyás o - o o o o o xxx - - - - - - - - -

Soos Levente - - - o xo xxo o - - - - - - - - - -

Kovács Benedek - - - - xo o xxo xxx - - - - - - - - -

Palicsek Botond - - o xo o xxx - - - - - - - - - - -

Bogár Dániel - o o o xxx - - - - - - - - - - - -

Tóth Máté András - - o xo xxx - - - - - - - - - - - -

Zuber Marcell o o o xxx - - - - - - - - - - - - -

Darida Levente o o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Csetényi Zsolt o o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Nagy László xo o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Ujhelyi Patrik Gábor o xo xxx - - - - - - - - - - - - - -

Horváth Antal o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 16:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 10 4.80 =PB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 9 4.40

3 Bánovics József 2003 GEAC 8 4.20

4 Vári Péter 2002 MTK Budapest 6 4.00 =PB

5 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 4 4.00 =PB

6 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 2 3.80 PB

7 Ladányi Viktor 2003 GEAC 5 3.70

8 Bánovics Károly 2003 GEAC 1 3.50 PB

9 Török Vilmos 2002 GEAC 3 3.40

Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 7 NH

A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - o - xo - xo xxx

Böndör Márton - - - - - - - - - - o - xo xxx

Bánovics József - - - - - - - - o o o xxx

Vári Péter - - - - - - - - o xxx

Lakatos András - - - - o o o xo xxo xxx

Krámer Péter - o xxo xxo xo xo xxo xxx

Ladányi Viktor - o o o xo xxo xx-

Bánovics Károly - o xxo xo xxx

Török Vilmos - o xxo xxx

Bánházi Botond - - - - - - - xxx



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

48/71 2019-02-25 13:26:48

IFJÚSÁGIFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 6.93 PB 2

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6.51 PB 2

3 Antal Bálint 2002 KSI SE 6.49 2

4 Smelka Dániel 2002 FTC 6.44 SB 2

5 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 6.38 PB 2

6 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 6.36 PB 2

7 Papp Tamás 2002 Ócsa SE 6.31 2

8 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 6.19 2

9 Zuber Marcell 2003 FTC 6.11 PB 2

10 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 6.06 PB 1

11 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 5.98 PB 1

12 Kis Bence Márk 2002 KARC 5.91 2

13 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 5.88 PB 1

14 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 5.74 PB 2

15 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 5.72 PB 1

16 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 5.70 PB 1

17 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 5.69 2

18 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 5.65 SB 1

19 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 5.60 SB 2

20 Csúri Bence 2003 FTC 5.52 SB 1

21 Rojkó Máté Dominik 2003 Szolnoki SC-SI 5.47 PB 1

22 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 5.44 1

23 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 5.40 1

24 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 5.29 PB 1

25 Sebastian Pena 2003 FTC 5.03 PB 1

26 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 4.31 1

Mitrenga Márk 2003 KSI SE DNS 1

A bajnok edzője László István.

1. Csoport 1. csoport  15:30  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 6 6.06 PB

2 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 7 5.98 PB

3 Gál Szabolcs 2003 Szolnoki SC-SI 11 5.88 PB

4 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 12 5.72 PB

5 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 8 5.70 PB

6 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 13 5.65 SB

7 Csúri Bence 2003 FTC 10 5.52 SB

8 Rojkó Máté Dominik 2003 Szolnoki SC-SI 3 5.47 PB

9 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 1 5.44

10 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 14 5.40

11 De Medio Filippo 2003 Szolnoki SC-SI 5 5.29 PB

12 Sebastian Pena 2003 FTC 2 5.03 PB

13 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 9 4.31

Mitrenga Márk 2003 KSI SE 4 DNS

A bajnok edzője Kovács Klára.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Nabilek Péter Simon 6.01 5.76 6.06 - - -

Kertész Tamás 5.98 5.61 5.84 - - -

Gál Szabolcs 5.52 x 5.88 - - -

Sipos Boldizsár 5.49 5.45 5.72 - - -

Pozsonyi Norbert x 5.64 5.70 - - -

Bényei Tamás x x 5.65 - - -

Csúri Bence x x 5.52 - - -

Rojkó Máté Dominik x x 5.47 - - -

Menyhárt Márk László 5.44 5.14 5.26 - - -

Tóvári Levente 5.40 5.36 5.39 - - -

De Medio Filippo 4.98 5.29 5.20 - - -

Sebastian Pena 5.03 5.00 4.44 - - -

Tolnai Olivér x x 4.31 - - -

2. Csoport 2. csoport  16:40  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 13 6.93 PB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 9 6.51 PB

3 Antal Bálint 2002 KSI SE 11 6.49

4 Smelka Dániel 2002 FTC 10 6.44 SB

5 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 5 6.38 PB

6 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 7 6.36 PB

7 Papp Tamás 2002 Ócsa SE 12 6.31

8 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 6 6.19

9 Zuber Marcell 2003 FTC 2 6.11 PB

10 Kis Bence Márk 2002 KARC 8 5.91

11 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 1 5.74 PB

12 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 3 5.69

13 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 4 5.60 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pintér Erik x 6.58 6.80 6.68 6.93 x

Hodossy-Takács Sámuel x x 6.30 6.31 6.44 6.51

Antal Bálint 6.49 - - - - -

Smelka Dániel 6.32 6.19 6.44 x 6.32 6.31

Nadj Levente László 6.38 x - - - -

Rivasz Martin 6.22 x 6.36 x 6.27 6.34

Papp Tamás 6.31 x 5.07 x 6.20 x

Monoki Benjamin x 6.19 6.11 6.11 x x

Zuber Marcell 6.11 5.53 5.63 - - -

Kis Bence Márk x 5.91 x - - -

Ternák Tamás x 5.74 x - - -

Nemes Csanád Vilmos 5.67 5.29 5.69 - - -

Berta Barnabás 5.44 x 5.60 - - -
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 8 13.64

2 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 3 13.37 PB

3 Muszka-Kalló Péter 2002 ARAK UP Akadémia 5 12.57

4 Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia 2 12.52 PB

5 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 6 12.14 PB

6 Gönczy Donát 2003 Albertirsai SE 4 11.74 PB

7 Csúri Bence 2003 FTC 7 11.66 PB

8 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 1 11.60 PB

A bajnok edzője Uzsoki János.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz Martin 13.07 x 13.51 13.21 13.14 13.64

Monoki Benjamin 13.33 x 13.10 12.75 13.37 x

Muszka-Kalló Péter 12.12 x x x 11.80 12.57

Vincellér Martin x 12.16 12.52 x x 12.33

Csetényi Zsolt 12.14 x 11.70 12.00 11.71 12.13

Gönczy Donát x x x x x 11.74

Csúri Bence x x x x x 11.66

Ternák Tamás 11.56 11.42 11.60 x 11.18 -
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 17 16.50 PB

2 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 2 15.78 PB

3 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 14 15.57 PB

4 Tóth Patrik 2003 Győri Atlétikai Club 6 15.53 PB

5 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 11 15.26

6 Gábor Levente 2002 SZVSE 8 15.22

7 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 7 14.90 PB

8 Czabán Áron 2003 NYSC 4 13.88

9 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 13.73 PB

10 Taután Dominik 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 12 13.41 PB

11 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 18 13.40

12 Laczkó Márk 2002 BEAC 10 13.00

13 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 1 12.84 PB

14 Szécsényi Ádám 2002 JBDSE 15 12.24 PB

15 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 9 12.20 PB

16 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 16 12.11

17 Bak Ádám 2003 KARC 13 10.46

18 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 5 9.87

A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 16.12 x x x 16.50 x

Méhes Krisztián 14.71 14.53 15.31 15.24 15.02 15.78

Strigencz Zalán x x 14.94 14.36 15.57 15.24

Tóth Patrik 14.41 14.70 14.96 15.36 15.53 15.23

Horváth Márk x x 14.19 15.26 x 15.23

Gábor Levente x 15.22 x x x 14.91

Katavics Balázs x 14.43 13.67 14.42 14.15 14.90

Czabán Áron 12.23 12.51 13.88 13.42 x 13.71

Gálpál Zsombor 13.73 13.00 12.99 - - -

Taután Dominik 12.88 13.04 13.41 - - -

Előházi Dániel Zoltán 13.02 13.40 13.40 - - -

Laczkó Márk 12.84 12.19 13.00 - - -

Viszkeleti Vencel 12.22 12.84 x - - -

Szécsényi Ádám x 12.24 x - - -

Rédecsi Roland 12.20 11.87 11.91 - - -

Bucsánszki Zsombor 10.67 12.11 11.82 - - -

Bak Ádám 9.96 10.46 10.37 - - -

Bágyi Viktor 9.73 9.87 9.68 - - -
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IFJÚSÁGIFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 GEAC

267/1 Tóth Gábor 2002

267/2 Kaposi Márton 2002

267/3 Menyhárt Márk László 2002

267/4 Normann Márton 2002

GEAC 1:33.82 3

2 BHSE

62/1 Klinkó Barnabás 2003

62/2 Kovács Gergő 2002

62/3 Csikós Mihály 2003

62/4 Nagy Richárd 2002

BHSE 1:34.74 1

3 Ikarus BSE

64/1 Polyák Zoltán 2003

64/2 Szabados Dénes 2002

64/3 Baranyai Kristóf 2003

64/4 Kovács Milán 2003

Ikarus BSE 1:36.92 2

4 Dunakeszi VSE

75/1 Tóvári Levente 2002

75/2 Juhász Roland 2003

75/3 Nemes Csanád Vilmos 2003

75/4 Almási Olivér 2002

Dunakeszi VSE 1:37.10 1

5 ARAK UP Akadémia

78/1 Csornai János 2003

78/2 Muszka-Kalló Péter 2002

78/3 Kovács Bence 2003

78/4 Lakatos András 2003

ARAK UP Akadémia 1:38.47 1

6 Haladás VSE

74/1 Ecker Dávid 2003

74/2 Piri Norbert 2002

74/3 Németh Bence 2003

74/4 Mohácsi Hunor 2003

Haladás VSE 1:38.74 2

7 Szolnoki SC-SI

70/1 Gál Szabolcs 2003

70/2 Rojkó Máté Dominik 2003

70/3 De Medio Filippo 2003

70/4 Pozsonyi Norbert 2003

Szolnoki SC-SI 1:41.61 2

8 SVSE

67/1 Pauer Patrik 2002

67/2 Gaál Csanád 2003

67/3 Molnár Attila 2002

67/4 Barcza István 2002

SVSE 1:43.64 1

FTC

84/1 Berek András 2002

84/2 Csúri Bence 2003

84/3 Smelka Dániel 2002

84/4 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002

FTC DQ 2

KSI SEantal b

270/1 Varga Örs 2003

270/2 Palicsek Botond 2002

270/3 Sipos Boldizsár 2002

270/4 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE DQ 3

Csepeli DAC

90/1 Kincses Ádám Levente 2003

90/2 Jancsurák Marcell 2002

90/3 Váradi Kevin 2002

90/4 Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC DQ 3

POSTÁS SE

65/1 Sajtos Domonkos 2003

65/2 Nyitrai Bence 2003

65/3 Ujvári Ákos 2002

65/4 Gutsik József 2003

POSTÁS SE DNF 3

A bajnok csapat edzői Kovács Zoltán és Körmendy Katalin.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

53/71 2019-02-25 13:26:48

1. Futam  17:25  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 BHSE 62/1 Klinkó Barnabás 2003

62/2 Kovács Gergő 2002

62/3 Csikós Mihály 2003

62/4 Nagy Richárd 2002

BHSE 3 1:34.74

2 Dunakeszi VSE 75/1 Tóvári Levente 2002

75/2 Juhász Roland 2003

75/3 Nemes Csanád Vilmos 2003

75/4 Almási Olivér 2002

Dunakeszi VSE 2 1:37.10

3 ARAK UP Akadémia 78/1 Csornai János 2003

78/2 Muszka-Kalló Péter 2002

78/3 Kovács Bence 2003

78/4 Lakatos András 2003

ARAK UP Akadémia 4 1:38.47

4 SVSE 67/1 Pauer Patrik 2002

67/2 Gaál Csanád 2003

67/3 Molnár Attila 2002

67/4 Barcza István 2002

SVSE 1 1:43.64

2. Futam  17:28  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE 64/1 Polyák Zoltán 2003

64/2 Szabados Dénes 2002

64/3 Baranyai Kristóf 2003

64/4 Kovács Milán 2003

Ikarus BSE 1 1:36.92

2 Haladás VSE 74/1 Ecker Dávid 2003

74/2 Piri Norbert 2002

74/3 Németh Bence 2003

74/4 Mohácsi Hunor 2003

Haladás VSE 2 1:38.74

3 Szolnoki SC-SI 70/1 Gál Szabolcs 2003

70/2 Rojkó Máté Dominik 2003

70/3 De Medio Filippo 2003

70/4 Pozsonyi Norbert 2003

Szolnoki SC-SI 4 1:41.61

FTC 84/1 Berek András 2002

84/2 Csúri Bence 2003

84/3 Smelka Dániel 2002

84/4 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002

FTC 3 DQ
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3. Futam  17:31  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 GEAC 267/1 Tóth Gábor 2002

267/2 Kaposi Márton 2002

267/3 Menyhárt Márk László 2002

267/4 Normann Márton 2002

GEAC 1 1:33.82

KSI SEantal b 270/1 Varga Örs 2003

270/2 Palicsek Botond 2002

270/3 Sipos Boldizsár 2002

270/4 Nabilek Péter Simon 2003

KSI SE 3 DQ

Csepeli DAC 90/1 Kincses Ádám Levente 2003

90/2 Jancsurák Marcell 2002

90/3 Váradi Kevin 2002

90/4 Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 4 DQ

POSTÁS SE 65/1 Sajtos Domonkos 2003

65/2 Nyitrai Bence 2003

65/3 Ujvári Ákos 2002

65/4 Gutsik József 2003

POSTÁS SE 2 DNF
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.97 =PB Q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 3 8.01 q

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 8.19 PB q

4 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 6 8.32 PB

5 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 5 8.32 PB

6 Takács Adél 2002 SZVSE 2 8.76 SB

2. Futam  15:17  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.79 PB Q

2 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 6 8.21 q

3 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 8.28 PB q

4 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 3 8.37 PB

5 Pakodi Csenge 2002 FTC 2 8.40 PB

6 Szabó Melinda 2003 Szolnoki SC-SI 8 8.52 PB

7 Orem Dóra Sára 2002 BHSE 7 8.74 SB

Vadász Adél Flóra 2002 KSI SE 1 DQ

3. Futam  15:19  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 2 8.00 PB Q

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 BHSE 5 8.04 SB q

3 Fehér Csenge 2003 FTC 6 8.19 q

4 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 4 8.32 PB

5 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 3 8.33 PB

6 Hóbor Leticia Lilla 2002 MAFC 7 8.40 PB

7 Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE 8 9.04

4. Futam  15:21  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 7.83 Q

2 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 4 8.26 q

3 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK SE 3 8.29 PB q

4 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 6 8.30 PB

5 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 8 8.48 PB

6 Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI 2 8.73 PB

7 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 7 8.83 PB

5. Futam  15:23  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 7.76 Q

2 Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 2 8.14 PB q

2 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 8 8.14 PB q

4 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 8.27 q

5 Kassai Boglárka 2002 FTC 6 8.51

6 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 8.71

7 Bűn Zsóka 2003 SZVSE 7 9.10 PB

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

56/71 2019-02-25 13:26:48

A Döntő  16:10  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 7.66

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.78 PB

3 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 7.82

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 6 7.91 PB

5 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 7 8.01

6 Nagy Vanessza Noémi 2003 BHSE 2 8.02 SB

Bognár Anna 2003 BHSE 8 DQ

Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 1 DNS

A bajnok edzője Pauer Géza.

B Döntő  16:05  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 4 8.15

2 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 8.17 PB

3 Fehér Csenge 2003 FTC 3 8.18

4 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 7 8.24

5 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 6 8.24

6 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 8.28 =PB

7 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 8 8.30

8 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK SE 1 8.38
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IFJÚSÁGILeány 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 24.29
=U20-NR
U18-NR

1

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.18 PB 1

3 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 25.20 SB 1

4 Dávid Anna 2002 DSC-SI 25.68 PB 2

5 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 25.85 PB 2

6 Decker Szonja 2002 Vasas 25.93 PB 2

7 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 26.64 PB 3

8 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 26.82 PB 3

9 Barna Patrícia 2003 KARC 27.16 PB 7

10 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.30 PB 4

10 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 27.30 4

12 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 27.37 PB 5

13 Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 27.65 PB 2

14 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE 27.66 SB 4

15 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 27.76 PB 1

16 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 27.77 PB 5

17 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK SE 27.98 PB 4

18 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 28.20 PB 8

19 Kassai Boglárka 2002 FTC 28.58 5

20 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 28.91 PB 3

21 Orem Dóra Sára 2002 BHSE 28.96 PB 6

22 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 29.08 SB 6

23 Vadász Adél Flóra 2002 KSI SE 29.28 PB 6

24 Papp Kata 2003 SVSE 29.50 PB 5

25 Takács Adél 2002 SZVSE 29.58 SB 6

26 Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE 29.67 =PB 7

27 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 29.76 PB 7

Vajda Virág 2003 Ikarus BSE DQ 3

Bűn Zsóka 2003 SZVSE DQ 8

Bán Tamara 2003 FOOTOUR S.E. TATA DNS 8

A bajnok edzője Bartha Attila.

1. Futam  14:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 3 24.29
=U20-NR
U18-NR

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 2 25.18 PB

3 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 4 25.20 SB

4 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 1 27.76 PB

2. Futam  14:04  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 3 25.68 PB

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 25.85 PB

3 Decker Szonja 2002 Vasas 4 25.93 PB

4 Csáki Eszter 2003 Miskolci Sportiskola 1 27.65 PB
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3. Futam  14:06  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 26.64 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 4 26.82 PB

3 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 1 28.91 PB

Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 3 DQ

4. Futam  14:08  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 2 27.30 PB

2 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 27.30

3 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE 4 27.66 SB

4 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK SE 1 27.98 PB

5. Futam  14:10  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 27.37 PB

2 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 2 27.77 PB

3 Kassai Boglárka 2002 FTC 3 28.58

4 Papp Kata 2003 SVSE 1 29.50 PB

6. Futam  14:12  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Orem Dóra Sára 2002 BHSE 2 28.96 PB

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 29.08 SB

3 Vadász Adél Flóra 2002 KSI SE 1 29.28 PB

4 Takács Adél 2002 SZVSE 3 29.58 SB

7. Futam  14:14  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Barna Patrícia 2003 KARC 2 27.16 PB

2 Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE 3 29.67 =PB

3 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 29.76 PB

8. Futam  14:16  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 4 28.20 PB

Bűn Zsóka 2003 SZVSE 2 DQ

Bán Tamara 2003 FOOTOUR S.E. TATA 3 DNS
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IFJÚSÁGILeány 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 56.82 1

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 59.10 PB 1

3 Hornyik Anna 2003 BEAC 59.12 PB 1

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 59.56 PB 1

5 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 59.66 PB 2

6 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 60.14 PB 2

7 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 60.92 PB 2

8 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 64.30 PB 3

9 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 64.52 PB 3

10 Vári Dia 2003 BEAC 64.66 PB 2

11 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 65.48 PB 4

12 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 65.82 PB 4

13 Orosz Petra 2002 NYSC 67.70 PB 3

Kishanti Petra 2002 Favorit AC DNS 3

Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE DQ 4

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam  18:10  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 56.82

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 4 59.10 PB

3 Hornyik Anna 2003 BEAC 1 59.12 PB

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 3 59.56 PB

2. Futam  18:15  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 59.66 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 2 60.14 PB

3 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 4 60.92 PB

4 Vári Dia 2003 BEAC 1 64.66 PB

3. Futam  18:20  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 4 64.30 PB

2 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 1 64.52 PB

3 Orosz Petra 2002 NYSC 2 67.70 PB

Kishanti Petra 2002 Favorit AC 3 DNS

4. Futam  18:25  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 3 65.48 PB

2 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 2 65.82 PB

Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 4 DQ
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IFJÚSÁGILeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 658 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:17.34 3

2 669 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 2:18.73 PB 3

3 641 Kovács Zsófia 2003 BHSE 2:18.87 3

4 650 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:18.95 PB 3

5 670 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2:20.19 SB 3

6 671 Tóth Nikolett 2003 CVSE 2:21.61 PB 2

7 644 Néda Júlia 2002 UTE 2:21.80 PB 2

8 634 Kovács Anna 2003 Haladás VSE 2:21.99 PB 2

9 672 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:22.69 3

10 656 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 2:25.71 PB 2

11 647 Majsa Nikolett 2002 Győri Atlétikai Club 2:26.15 PB 2

12 643 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 2:27.69 SB 1

13 623 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2:29.10 PB 1

14 627 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2:31.24 PB 1

15 639 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 2:33.37 SB 2

16 626 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 2:37.19 PB 1

17 665 Orosz Petra 2002 NYSC 2:38.62 1

18 661 Varga Petra 2002 Salgótarjáni AC 2:41.25 PB 1

A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

1. Futam  13:45  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 643 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 3 2:27.69 SB

2 623 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 2/1 2:29.10 PB

3 627 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 4/2 2:31.24 PB

4 626 Menich Johanna 2003 Albertirsai SE 2/2 2:37.19 PB

5 665 Orosz Petra 2002 NYSC 4/1 2:38.62

6 661 Varga Petra 2002 Salgótarjáni AC 1 2:41.25 PB

2. Futam  13:47  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 671 Tóth Nikolett 2003 CVSE 1 2:21.61 PB

2 644 Néda Júlia 2002 UTE 3 2:21.80 PB

3 634 Kovács Anna 2003 Haladás VSE 4/1 2:21.99 PB

4 656 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 2/1 2:25.71 PB

5 647 Majsa Nikolett 2002 Győri Atlétikai Club 2/2 2:26.15 PB

6 639 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 4/2 2:33.37 SB

3. Futam  13:49  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 658 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3 2:17.34

2 669 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 1 2:18.73 PB

3 641 Kovács Zsófia 2003 BHSE 2/1 2:18.87

4 650 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/2 2:18.95 PB

5 670 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 4/1 2:20.19 SB

6 672 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 4/2 2:22.69



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Bajnoksága - 2019
Budapest
2019-02-23–2019-02-24

61/71 2019-02-25 13:26:48

IFJÚSÁGILeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2019-02-23
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 594 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 8 4:42.00

2 578 Kovács Zsófia 2003 BHSE 7 4:42.04

3 612 Zatykó Luca 2002 Győri Atlétikai Club 5 4:43.29 PB

4 554 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 2 4:43.46 PB

5 528 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 6 4:58.18 PB

6 614 Gecse Eszter 2003 JBDSE 1 5:10.57 PB

7 507 Nagy Szilvia 2003 Salgótarjáni AC 4 5:48.31 PB

610 Néda Júlia 2002 UTE 3 DNS

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGILeány 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 662 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 6 10:08.03 PB

2 673 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 7 10:08.03

3 648 Zatykó Luca 2002 Győri Atlétikai Club 5 10:17.15 PB

4 663 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 3 10:48.68 PB

5 674 Sigmond Sára 2003 SVSE 1 11:10.33 PB

6 635 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 2 11:20.63 SB

7 677 Farkas Dalma Franciska 2003 BHSE 4 11:22.31

A bajnok edzője Sramkó Tibor.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 8.96 Q

2 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 9.09 q

3 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 6 9.58

4 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 3 9.66

5 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 7 10.40

6 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 2 11.01

2. Futam  11:02  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 8.92 Q

2 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 6 9.33 SB q

3 Bognár Anna 2003 BHSE 4 9.58 q

4 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 3 9.65 SB

5 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 2 9.69 PB

6 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 8 10.58

7 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 7 11.41

3. Futam  11:04  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Decker Szonja 2002 Vasas 4 9.05 Q

2 Hóbor Leticia Lilla 2002 MAFC 5 9.42 q

3 Ledinszky Virág 2003 Vasas 3 9.46 q

4 Bartha Lilla 2003 BHSE 2 9.77 PB

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 9.77

6 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 7 9.80 PB

7 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 8 11.64 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 4 8.68 PB

2 Decker Szonja 2002 Vasas 6 8.74 PB

3 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 8.79 PB

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 3 9.11

5 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 7 9.21 PB

6 Hóbor Leticia Lilla 2002 MAFC 8 9.25 PB

7 Ledinszky Virág 2003 Vasas 2 9.35

8 Bognár Anna 2003 BHSE 1 9.36

A bajnok edzője Adamik Zoltán.
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IFJÚSÁGILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

B domb  16:45  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barna Patrícia 2003 KARC 8 1.67 PB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 1.67

3 Bihari Emese 2002 FTC 16 1.67 PB

4 Karkiss Léna 2003 FTC 4 1.55

5 Kovácsi Anna Karina 2002 Psn Zrt 12 1.55 PB

6 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 3 1.50

6 Palotai Dorina 2003 KARC 9 1.50

8 Makó Luca 2002 Ikarus BSE 2 1.50 PB

9 Császár Ágnes 2003 FOOTOUR S.E. TATA 1 1.45

9 Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI 6 1.45

9 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 10 1.45

9 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 15 1.45

13 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 11 1.45

13 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 13 1.45

Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 7 NH

Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 14 NH

A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80

Barna Patrícia - o o o o o xxx

Szűcs Szabina - o xo o o xo xxx

Bihari Emese - o o o xo xxo xxx

Karkiss Léna - o o xxx

Kovácsi Anna Karina xo xxo xxo xxx

Mórocz Zsófia Liza o o xxx

Palotai Dorina o o xxx

Makó Luca o xxo xxx

Császár Ágnes o xxx

Péter Triniti o xxx

Berczelly Réka o xxx

Suvák Bori o xxx

Ivancsó Adrienn Mónika xo xxx

Wéber Csenge Fanni xo xxx

Záhonyi Anna xxx

Hidy Noémi Natalie xxx
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IFJÚSÁGILeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 9 3.80

1 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 10 3.80

3 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 8 3.60 =PB

4 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 5 3.30 PB

5 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 4 3.00

6 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 3 3.00

7 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 7 3.00

8 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 1 2.90 PB

9 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 2 2.90

Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 6 DNS

A bajnok edzője Boris Volkov.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

Kulcsár Boglárka - - - - - - - - o - o - o o xxx

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - - - - o - o o o xxx

Borhy Anna Mária - - - - - o - xxo o o xxo o xxx

Hullán Zsófi Sarolta - - - xo o o o xo xxo xxx

Saás Dorka - - o o o o xxx

Kovács Petra - o o o xo o xxx

Schmutzer Csilla Abigél - - - xxo xo o xxx

Kovács Johanna o o o xxo o xxx

Gollnhofer Adrienn o o o o xo xxx

Rákos Bettina Rebeka
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IFJÚSÁGILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 6.03 PB 2

2 Barna Patrícia 2003 KARC 5.49 PB 2

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 5.35 2

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5.26 SB 2

5 Szikossy Szilvia 2003 FTC 5.13 PB 2

6 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 5.09 PB 2

7 Bartha Lilla 2003 BHSE 5.07 PB 1

8 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 5.03 2

9 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 5.00 2

10 Pakodi Csenge 2002 FTC 4.98 PB 1

11 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 4.86 PB 1

12 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 4.85 2

13 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4.83 PB 1

14 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 4.81 PB 1

15 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 4.79 PB 1

16 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 4.78 2

17 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 4.73 1

18 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 4.69 1

19 Csontos Virág 2003 KARC 4.69 1

20 Nemes Nóra 2003 FTC 4.68 2

21 Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI 4.67 PB 1

22 Hamvas Johanna 2003 Vasas 4.64 PB 1

23 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 4.59 2

24 Hóbor Leticia Lilla 2002 MAFC 4.52 2

25 Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 4.51 SB 1

26 Szabó Melinda 2003 Szolnoki SC-SI 4.47 PB 1

27 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 4.26 SB 1

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

1. Csoport 1. csoport  15:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bartha Lilla 2003 BHSE 14 5.07 PB

2 Pakodi Csenge 2002 FTC 8 4.98 PB

3 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 13 4.86 PB

4 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 1 4.83 PB

5 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 7 4.81 PB

6 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 2 4.79 PB

7 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 11 4.73

8 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 10 4.69

9 Csontos Virág 2003 KARC 12 4.69

10 Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI 3 4.67 PB

11 Hamvas Johanna 2003 Vasas 4 4.64 PB

12 Skultéti Jázmin 2003 Veresegyház VSK 6 4.51 SB

13 Szabó Melinda 2003 Szolnoki SC-SI 5 4.47 PB

14 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9 4.26 SB

A bajnok edzője Zsivoczky-Pandel Attila.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartha Lilla 4.40 4.90 5.01 5.07 x x

Pakodi Csenge 4.93 4.69 4.98 - - -

Hidy Noémi Natalie x x 4.86 - - -

Berczelly Réka 4.83 x x - - -

Suvák Bori 4.79 4.81 x - - -

Schmittinger Lili 4.65 4.76 4.79 - - -

Kékesi Eszter 4.67 x 4.73 - - -

Fedor Veronika 4.47 4.40 4.69 - - -

Csontos Virág 4.69 x x - - -

Péter Triniti 4.37 4.67 4.63 - - -

Hamvas Johanna x 4.39 4.64 - - -

Skultéti Jázmin 4.48 4.51 4.51 - - -

Szabó Melinda 4.44 4.47 4.38 - - -

Záhonyi Bori 4.26 4.05 x - - -

2. Csoport 2. csoport  16:15  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 13 6.03 PB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 8 5.49 PB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 11 5.35

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 10 5.26 SB

5 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 5.13 PB

6 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 3 5.09 PB

7 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 6 5.03

8 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 9 5.00

9 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 5 4.85

10 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 12 4.78

11 Nemes Nóra 2003 FTC 7 4.68

12 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 4.59

13 Hóbor Leticia Lilla 2002 MAFC 2 4.52

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szűcs Szabina 5.46 5.65 5.51 5.81 5.84 6.03

Barna Patrícia 5.39 x x x 5.49 5.16

Rácz Vivien 4.86 4.87 5.11 5.26 5.30 5.35

Gimesi Kata x 5.26 5.06 5.00 x x

Szikossy Szilvia 4.93 5.05 5.08 5.13 x 5.12

Czifra Lili Dóra 5.09 x 4.86 x 4.94 x

Kareczki Petra 4.78 5.03 5.02 4.97 4.86 4.87

Radócz Viktória 5.00 4.90 x - - -

Hegyi Boglárka Gréta 4.63 4.85 4.78 - - -

Szabó Laura x 4.77 4.78 - - -

Nemes Nóra 4.57 4.68 4.44 - - -

Vadkerti Lili x 4.59 x - - -

Hóbor Leticia Lilla 4.52 x 4.04 - - -
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:50  1. nap – 2019-02-23
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 11 11.81 PB

2 Goschi Anna 2002 FTC 8 11.37 PB

3 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 9 11.37 PB

4 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 10 11.08 SB

5 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 6 10.98 PB

6 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 4 10.96 PB

7 Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia 7 10.76 PB

8 Magyar Nóra 2003 NYSC 5 10.40 PB

9 Csontos Virág 2003 KARC 2 10.32 PB

10 Hamvas Johanna 2003 Vasas 3 10.29 PB

11 Németh Zsófia 2003 Soproni AC 1 9.84 PB

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Radócz Viktória x 11.59 x 11.81 11.64 x

Goschi Anna x 11.15 11.37 11.26 x 11.37

Papp Dorina x 11.37 x 11.00 11.07 11.15

Szabó Laura 10.20 11.08 x x x x

Záhonyi Bori 10.73 10.80 10.76 10.64 10.67 10.98

Hegyi Boglárka Gréta 10.49 10.91 10.68 10.66 10.96 10.88

Kovács Dorina x x 10.49 10.76 10.70 x

Magyar Nóra x 10.40 x x 10.30 10.22

Csontos Virág 10.16 10.32 x - - -

Hamvas Johanna 10.18 10.29 10.24 - - -

Németh Zsófia 9.75 9.75 9.84 - - -
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2019-02-24
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 8 13.93

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 10 13.76

3 Hermann Gréta 2002 VEDAC 13 13.62 PB

4 Berregi Bernadett 2003 BEAC 7 13.49 PB

5 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 1 13.08 PB

6 Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI 14 12.85 PB

7 Wagner Kíra 2003 SZVSE 5 12.75 SB

8 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 11 11.95 PB

9 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 12 11.59 PB

10 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 2 11.50 SB

11 Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 16 11.36 PB

12 Novák Enikő 2003 Ikarus BSE 9 11.29 PB

13 Walcz Boglárka 2002 FOOTOUR S.E. TATA 15 11.08 PB

14 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 6 10.18 PB

15 Albert Blanka 2003 Dobó SE 4 9.77 PB

16 Zsiga Boglárka 2003 NYSC 3 9.56

A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.91 13.93 13.80 13.52 x 13.74

Kling Réka 13.08 13.76 13.32 12.90 x 13.67

Hermann Gréta 13.62 13.54 13.42 13.22 13.23 13.11

Berregi Bernadett x 11.65 12.47 12.60 12.18 13.49

Garai Viktória 12.02 12.35 13.08 12.52 12.61 12.82

Rácz Luca 12.85 11.32 11.33 12.15 12.43 12.50

Wagner Kíra 12.75 12.60 11.84 12.37 x x

Péter-Szabó Sára 10.55 10.03 11.61 11.95 11.44 11.78

Stráma Klaudia Inez 10.91 10.54 11.59 - - -

Giczi Eszter 11.50 x 11.44 - - -

Holacsek Vanda 10.86 11.07 11.36 - - -

Novák Enikő 10.51 9.95 11.29 - - -

Walcz Boglárka 9.63 11.04 11.08 - - -

Gálpál Zsófia 10.10 10.18 9.52 - - -

Albert Blanka 9.75 9.77 9.48 - - -

Zsiga Boglárka 9.56 9.49 8.85 - - -
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IFJÚSÁGILeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 Ikarus BSE

63/1 Dobi Larina Adrienn 2003

63/2 Vajda Virág 2003

63/3 Bencsik Lili 2002

63/4 Szécsényi Anna Míra 2002

Ikarus BSE 1:44.71 2

2 BHSE

61/1 Nagy Vanessza Noémi 2003

61/2 Skriván Bíbor 2003

61/3 Bartha Lilla 2003

61/4 Bognár Anna 2003

BHSE 1:44.78 3

3 ARAK UP Akadémia

76/1 Gimesi Kata 2003

76/2 Gombolai Nóra 2003

76/3 Kovács Helga 2002

76/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 1:46.19 1

4 Vasas

80/1 Szendeff Csenge 2002

80/2 Ledinszky Virág 2003

80/3 Hamvas Johanna 2003

80/4 Decker Szonja 2002

Vasas 1:47.03 1

5 FTC "P"

85/1 Szeredi Luca Hanna 2003

85/2 Szűcs Dóra Zita 2002

85/3 Kassai Boglárka 2002

85/4 Fehér Csenge 2003

FTC 1:48.76 1

6 FTC "V"

83/1 Szikossy Szilvia 2003

83/2 Karkiss Léna 2003

83/3 Goschi Anna 2002

83!4 Pakodi Csenge 2002

FTC 1:49.47 2

7 HÓDIÁK SE

91/1 Czifra Lili Dóra 2003

91/2 Stráma Klaudia Inez 2002

91/3 Krumesz Csilla 2003

91/4 Kruzslicz Amira 2003

HÓDIÁK SE 1:51.56 3

8 Titán TC

68/1 Andó Viola 2002

68/2 Hallósy Rita 2002

68/3 Kovács Boglárka 2003

68/4 Erdei-Strohner Kincső 2003

Titán TC 1:53.20 2

9 Csepeli DAC

89/1 Ivancsó Adrienn Mónika 2002

89/2 Hegyes Kitti 2002

89/3 Hevesi Blanka Anna 2003

89/4 Wéber Csenge Fanni 2003

Csepeli DAC 1:54.22 3

10 NYSC

71/1 Magyar Nóra 2003

71/2 Rádai Liliána 2003

71/3 Mélykuti Pálma 2003

71/4 Jenei Petra 2003

NYSC 1:54.62 2

SVSE

66/1 Kiss Georgina Dzsesszika 2002

66/2 Papp Kata 2003

66/3 Berzsenyi Kata 2003

66/4 Hadnagy Zsóka 2002

SVSE DNS 1

A bajnok csapat edzői Budai Tamás és ifj. Tomhauser István.
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1. Futam  17:50  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 76/1 Gimesi Kata 2003

76/2 Gombolai Nóra 2003

76/3 Kovács Helga 2002

76/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 3 1:46.19

2 Vasas 80/1 Szendeff Csenge 2002

80/2 Ledinszky Virág 2003

80/3 Hamvas Johanna 2003

80/4 Decker Szonja 2002

Vasas 2 1:47.03

3 FTC "P" 85/1 Szeredi Luca Hanna 2003

85/2 Szűcs Dóra Zita 2002

85/3 Kassai Boglárka 2002

85/4 Fehér Csenge 2003

FTC 1 1:48.76

SVSE 66/1 Kiss Georgina Dzsesszika 2002

66/2 Papp Kata 2003

66/3 Berzsenyi Kata 2003

66/4 Hadnagy Zsóka 2002

SVSE 4 DNS

2. Futam  17:54  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE 63/1 Dobi Larina Adrienn 2003

63/2 Vajda Virág 2003

63/3 Bencsik Lili 2002

63/4 Szécsényi Anna Míra 2002

Ikarus BSE 3 1:44.71

2 FTC "V" 83/1 Szikossy Szilvia 2003

83/2 Karkiss Léna 2003

83/3 Goschi Anna 2002

83!4 Pakodi Csenge 2002

FTC 2 1:49.47

3 Titán TC 68/1 Andó Viola 2002

68/2 Hallósy Rita 2002

68/3 Kovács Boglárka 2003

68/4 Erdei-Strohner Kincső 2003

Titán TC 4 1:53.20

4 NYSC 71/1 Magyar Nóra 2003

71/2 Rádai Liliána 2003

71/3 Mélykuti Pálma 2003

71/4 Jenei Petra 2003

NYSC 1 1:54.62

3. Futam  17:58  2. nap – 2019-02-24
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 BHSE 61/1 Nagy Vanessza Noémi 2003

61/2 Skriván Bíbor 2003

61/3 Bartha Lilla 2003

61/4 Bognár Anna 2003

BHSE 4 1:44.78

2 HÓDIÁK SE 91/1 Czifra Lili Dóra 2003

91/2 Stráma Klaudia Inez 2002

91/3 Krumesz Csilla 2003

91/4 Kruzslicz Amira 2003

HÓDIÁK SE 2 1:51.56

3 Csepeli DAC 89/1 Ivancsó Adrienn Mónika 2002

89/2 Hegyes Kitti 2002

89/3 Hevesi Blanka Anna 2003

89/4 Wéber Csenge Fanni 2003

Csepeli DAC 3 1:54.22


